[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2021                                                                                                          № 1

г. Зуевка

О признании утратившим силу  постановления администрации Зуевского района Кировской области от 12.11.2013 № 979
В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, администрация Зуевского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Зуевского района  Кировской области  от 12.11.2013 № 979 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых граждане в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско - правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Зуевского района
А.Н. Кощеев